
IONEWS

Imprensa Oficial

R E S O L U Ç ÃO Nº 02 CGM, DE 02 DE MAIO DE 2023

A Controladora-Geral do Município de Corumbá - MS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 6, inciso V, da
Lei Complementar n° 214, de 18 de dezembro de 2017.

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar os servidores: Verônica Viana Ito de Figueiredo - matrícula nº 9987 e Paulo Henrique Licetti da Silveira -
matrícula n° 8866 ambos, Auditores do Município, sob a coordenação do primeiro para realizarem Inspeção Técnica
conforme os autos do processo nº 11927/2023.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Corumbá (MS), 02 de maio de 2023.

Assina: José Wagner de Oliveira Júnior - Controlador - Geral do Município, Portaria “P” nº 005/2021.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 0649625f

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-07T17:26:09+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




